
PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO 

ATOS OFICIAIS 
   Em,     de Abril de 2021. 

FUNASG                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
38ª CONVOCAÇÃO 

 
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DE SÃO 
GONÇALO, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo Decreto nº 457/2011 de 21 de 
dezembro de 2011,   
 
R E S O L V E: 
 
Convocar para comparecer a SEDE da FUNASG, sito 
à Avenida São Gonçalo nº. 100 – Loja 201B/G2 – São 
Gonçalo Shopping Rio (Rodovia Niterói-Manilha – 
Km 8,5) – Boa Vista – São Gonçalo – RJ, no dia 13 de 
Abril de 2021,  das 10:00 às 15:00h, munida de 
documentos listados  na relação enviada por e-mail  
para posse, em atendimento ao Mandado de 
Segurança – Processo nº. 0017784-12.2019.8.19.0004, 
objeto do Processo 0305/FUNASG/2019: 
 

-    CARGO:   AUXILIAR DE SERVIÇOS MÉDICOS 
                  
MONIQUE PINHEIRO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 

  

 
           São Gonçalo, 06 de Abril de 2021. 
 

MARIANGELA D. VALVIESSE DE 
OLIVEIRA 

PRESIDENTE DA FUNASG 
MATR. 40.250 


	PREFEITURA
	ATOS OFICIAIS
	Em,     de Abril de 2021.


